A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 6, núm. 280 (170 × 235 mm).

Sit omnibus notum quod ego Arnaldus Castelli de parrochia 
Sancti Martini de Arenys, solutus et liber a domino cuius eram, 
convenio et facio me hominem proprium et solidum, cum omni 
prole et posteritate ex me de cetero egressura et etiam iam egressa, 
de vobis venerabili domino fratre Arnaldo, priore monasterii Sancti 
Pauli de Maritima, et de successoribus vestris, quos eligo in meos 
dominos naturales. Et promito vobis et vestris stare et habitare 
in hospicio meo quod noviter construo in parrochia antedicta in 
vicinatu de Torrente Bono, et dictum hospicium tenere semper pro 
vobis directum et assecutum et ibi facere residenciam personalem, 
et promito vobis et vestris successoribus quod amodo non faciam 
vel reclamem alium dominum sive dominam sine vestra licencia et 
voluntate, et ero vobis et vestris fidelis et legalis, et vobis utilitatem 
et comodum prestabo et dampnum et detrimentum prout potero 
evitabo, sicut melius et utilius ad vestrum vestrorumque bonum 
et sanum intellectum potest intelligi atque dici ad faciendum 
inde vestram omnimodam voluntatem, et de hiis non possem me 
excusare vel tueri racione privilegii vel franchitatis castri, ville vel 
civitatis aut alterius loci ubi manerem, immo omnibus privilegiis, 
franchitatibus et auxiliis quibuscumque quibus contra predicta ve-
nire possem penitus renuncio. Et pro hiis complendis et firmiter 
attendendis, obligo vobis et vestris successoribus et gerenti vices 
notario infrascripto, tanquam publice persone hec a me nomine 
vestro et illorum quorum interesse vel intererit legitime stipulanti, 
omnia bona mea mobilia et immobilia ubique habita et habenda, 
iurando per Deum et eius sancta IIIIor evangelia, nostris mani-
bus corporaliter tacta, omnia et singula supradicta attendere et 
complere et non in aliquo contravenire iure aliquo sive causa. Et 
ad maiorem premissorum securitatem, in presencia gerentis vices 
notarii infrascripti, facio homagium ore et manibus comendatum 
pro vobis et nomine vestro venerabili fratri Berengario de Tremo-
leres,37 monacho et procuratori monasterii antedicti, secundum 
Consuetudines Catalonie et Usaticos Barchinone.

37. En el document anterior, Tremolosa. 
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Actum est hoc VI kalendas iulii anno Domini millesimo tre-
centesimo tricesimo secundo. 

S+num Arnaldi Castelli predicti qui hec firmo et iuro. 

Testes huius rei sunt Francischus de Ponte, Guillelmus Monerii 
et Geraldus Ferrarii.